Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

2. Викласти п. 5.1. Договору в наступній редакції:
«З урахуванням фактичного обсягу споживання та
сплачених коштів за попередні періоди 2021 року
та планового обсягу закупівлі загальна сума
договору складає 109 436 грн.86 коп. (сто дев’ять
тисяч чотириста тридцять шість грн. 86 коп.), в
тому числі ПДВ 20% - 18 239 грн. 48 коп.
(вісімнадцять тисяч двісті тридцять дев’ять грн. 48
коп.), з них: кошти державного бюджету в межах
виділених асигнувань – 88 496 грн. 86 коп.
(вісімдесят вісім тисяч чотириста дев’яносто шість
грн. 86 коп.), в т.ч. ПДВ – 14 749 грн. 48 коп.
(чотирнадцять тисяч сімсот сорок дев’ять грн. 48
коп.); кошти відшкодовані орендарями – 20 940 грн.
00 коп., (двадцять тисяч дев’ятсот сорок грн. 00
коп.) у т.ч. ПДВ – 3490 грн. 00 коп. (три тисячі
чотириста дев’яносто грн. 00 коп.).
Споживач розраховується з Постачальником за
електричну енергію за ціною, що становить 2,04523
грн, з ПДВ.»
3. Додаткова угода набирає чинності з дати її
підписання, а її дія розповсюджується на
розрахункові періоди з червня 2021р.
4. Інші умови Договору залишаються без змін.